

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23-01- 2017 roku

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: *dostawa i uruchomienie myjni-dezynfektora*  
nr sprawy: 102/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

#### WYMAGANIA OGÓLNE

##### Pytanie nr 1

Dot. pkt. 5- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię o głębokości 710mm, co bardzo nieznacznie 1,4% odbiega od zapisów SIWZ? Różnica głębokości na poziomie 1 cm nie jest w żaden sposób odczuwalna ani nie przeszkadza w eksploatacji urządzenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza myjnię o zewnętrznej głębokości 710mm.

##### Pytanie nr 2

Dot. pkt. 10- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię, w której spust wody realizowany jest przy pomocy zaworu spustowego? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne z opisanym w SIWZ, a pozwala na wyeliminowanie drogiego i potencjalnie awaryjnego elementu jakim jest pompa spustowa.

**Odpowiedź:** NIE.

##### Pytanie nr 3

Dot. pkt. 25- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w 40 programów mycia i dezynfekcji, w której 3 podstawowe programy uruchamiane są za pomocą dedykowanych klawiszy, zaś pozostałe przy pomocy kombinacji dwóch przycisków? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie identyczne, a nawet lepsze z opisanym w SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

##### Pytanie nr 4

Dot. pkt. 26- Czy Zamawiający dopuści do oceny myjnię wyposażoną w elementy grzejne suszarki o mocy 4kW? Wyższa moc suszarki pozwala na skrócenie czasu trwania fazy suszenia, nie przekłada się za to na wyższe zużycie energii elektrycznej przez urządzenie. Oferowana przez nas myjnia ma moc całkowitą nie przekraczającą 8,25kW więc jest znacznie nowocześniejsza i oszczędniejsza niż opisane w SIWZ rozwiązania o mocy ok. 10kW

**Odpowiedź:** TAK

### **Pytanie nr 5**

Dot. pkt. 27- Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby drugi stopień filtracji był filtrem absolutnym HEPA klasy min. H14

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje rozbudowy pkt. 27 poprzez wprowadzenie wymogu **min. HEPA 13.**

*(Powyższa odpowiedź prowadzi do zmiany Formularza Ofertowego ww. zakresie)*

### **POZOSTAŁE**

#### **Pytanie nr 6**

Dot. pkt. 3- Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w celu ustalenie zakresu robót instalacyjnych koniecznych do wykonania przyłączy WOD-KAN i elektrycznej do zasilania urządzenia lub o podanie zakresu prac koniecznych do podłączenia myjni.

**Odpowiedź:** W celu szczegółowego zapoznania się z zakresem prac niezbędnych do zainstalowania urządzenia Zamawiający zaleca Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca instalacji urządzenia oraz miejsca wykonania przyłączy urządzenia będącego przedmiotem zamówienia.

Miejsce instalacji i przyłączy urządzenia można oglądać w dni robocze w godz. 8.00 – 14.00, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym (min. jednodniowym). W celu uzgodnienia terminu należy kontaktować się z Sekcją Aparatury Medycznej pod nr tel. (62) 765 14 93.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:

Rozdział I SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Miejsce złożenia – bezwzględnie Kancelaria Zamawiającego w godz. 7<sup>00</sup>-14<sup>35</sup>.

Termin złożenia – **do godz. 9<sup>00</sup> dnia 31 stycznia 2017r.**

*Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.*

Miejsce i termin otwarcia ofert

Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych

Termin otwarcia – **godz. 9<sup>30</sup> dnia 31 stycznia 2017 roku**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert .**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

*W załączeniu:*

**zmodyfikowany Formularz Ofertowy** (oferty prosimy składać na aktualnym Formularzu Ofertowym załączonym do niniejszej informacji).

**KIEROWNIK**  
**Działu Zamówień Publicznych**  
**mgr Mariusz Pawlaczyk**

2